
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 
 

DECRETO DIRIGENZIALE  
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI UNA FIGURA INTERNA CON 
FUNZIONI DI RACCORDO, RAZIONALIZZAZIONE E OTTIMIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI 
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA FINANZIATE CON  FONDI EUROPEI E 
NAZIONALI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 consente la stipulazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa con esperti per particolari attività ed insegnamenti per 
sperimentazioni didattiche ed orientamenti per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio 
dell’autonomia scolastica; 

 
VISTO il D.M. 251 del 29 maggio 1998, integrato e modificato dal D.M. 179 del 19 luglio 1999 
concernenti il programma nazionale di sperimentazione dell’autonomia prevedono l’attivazione di 
iniziative attuate con l’apporto anche di personale esperto esterno all’autonomia scolastica; 
 
VISTO il Decreto interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001; 
 
VISTO che l’istituzione scolastica ha previsto la seguente attività nel POF approvato con delibera 
del Collegio docenti il 13/11/2017e del  C.d.I il 21/11/2017; 
 
VISTA la programmazione di attività da fondi europei e nazionali come segue: 

1-PON MUSICALE CODICE (10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-9); 
2-PON INCLUSIONE CODICE (10.8.1A- FSEPON-CA-2017-777); 
3-PROGETTO di cui al DM 663 art. 7 C. 3LB/2016 spazi territoriali e campus residenziali 
“Le nostre radici, i giovani, le emozioni……… costruiamo il futuro!”; 
4-PON PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO –ESTERO- CODICE (10.2.5.B- 
FSEPON-CA-2017-88); 
5-PON PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO –ITALIA- CODICE (10.2.5A- 
FSEPON-CA-2017-84); 
6-PON COMPETENZE DI BASE – CODICE (10.2.2A-FSEPON-CA-2017-640); 

 
VISTO il verbale del 19/02/2018 prot. 1118/06-03 e le relative risultanze derivanti dall’analisi 
dell’istanza e del curricula pervenuto; 
 

http://www.liceogatto.it/




DISPONE 
 

L’attribuzione dell’incarico al Prof. SANTOSUOSSO LUCIO. 
 
La pubblicazione del presente Decreto sul sito della scuola ha effetto di notifica per l’interessato. 
 
Il presente Decreto è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. 
 
L’aggiudicatario sarà convocato per la firma del contratto di prestazione d’opera. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fortunato RICCO 
Documento firmato digitalmente ai sensi CAd 

  
 
 
 
 
 
 
 


